Entidad

Morelos.

Morelos

Morelos

Morelos.

Morelos

Morelos.

Morelos

Morelos

Morelos.

Morelos

Morelos.

Morelos

Municipio

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Cicl
R

lo de

ecurso

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Muni

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipi

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipi

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

8

8

8

Descripcion
Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa
Fondo

Convenio -

cnerificn

sin
Especificar

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Rendimient

o

Financiero

1189.78

Reintegro  Tipo de Gasto

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

113 - Sueldos base al personal
permanente

212 - Materiales y tiles de
impresion y reproduccion

385 - Gastos de representacion

261 - Combustibles, lubricantes y

aditivos

311- Energia eléctrica

171- Estimulos

399 - Otros servicios generales

159 - Otras prestaciones sociales y

econémicas

291 - Herramientas menores

271~ Vestuario y uniformes

221 - Productos alimenticios para
personas

Aprobado

41810247

9622730.08

171232.47

202219.12

4601847.32

2588695.57

564402.69

4544633.55

2781586.53

239130.92

3789315

351325

Modificado

41810247

9622730.08

17123247

292219.12

460184732

2588695.57

564402.69

4544633.55

2781586.53

23913092

3789315

351325

Recaudado Comprometi
(Ministrado)

10452561

4924626.79

99098.89

°

775744.96

1348978.29

°

°

776056.04

51054.34

°

286430

8108507.27

2892233.69

51418.26

775744.96

1348978.29

776056.04

51054.34

22450

Devengado

8108507.27

2892233.69

51418.26

775744.96

1348978.29

776056.04

51054.34

22450

Ejercido

7895158.07

2892233.69

51418.26

775744.96

1348978.29

776056.04

51054.34

22450

Pagado

7895158.07

2892233.69

51418.26

775744.96

1348978.29

776056.04

51054.34

22450

Contratos

{contrato:
{numero_co
ntrato:S/N}

sin
Contratos

sin
Contratos.

sin
Contratos

sin
Contratos.

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos.

sin
Contratos

sin
Contratos.

sin
Contratos

Proyectos

Provectos

sin
Proyectos

sin
Provectos

sin
Provectos

sin
Provectos

sin
Provectos

sin
Proyectos

sin
Provectos

sin
Provectos

Sin
Provectos

sin
Provectos

Pagado SHCP.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

10452561

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

REMUNERACIONES AL
PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE



Entidad

Morelos.

Morelos

Morelos

Morelos.

Morelos

Morelos.

Morelos

Morelos

Morelos.

Morelos

Morelos.

Municipio

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Tipo de Registro

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Cicl
R

lo de

ecurso

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Muni

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipi

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipi

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

8

8

8

Descripcion
Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa
Fondo

Convenio -

cnerificn

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

FORTAMUN
ler. TRIM

Dependencia Ejecutora

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Municipio de Yecapixtla

Rendimient
° Reintegro  Tipo de Gasto
Financiero

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

Partida

378 - Servicios integrales de
traslado v vidticos

253 - Medicinas y productos
farmacéuticos

122 - Sueldos base al personal
eventual

329 - Otros arrendamientos

137 - Honorarios especiales

452 - Jubilaciones

339 Servicios profesionales,
cientificos v técnicos integrales

249 - Otros materiales y articulos
de construccion y reparacion

441 - Ayudas sociales a personas

141- Aportaciones de seguridad
social

355 - Reparacién y mantenimiento
de equipo de transporte

Aprobado

49180.4

136144337

2544194.01

1893056.79

3671565.08

587384.92

1040385.1

2365211.73

597502

772608.01

1328732.64

Modificado

49180.4

136144337

254419401

1893056.79

3671565.08

587384.92

1040385.1

236521173

59750.2

772608.01

132873264

Recaudado Comprometi
(Ministrado)

3375

134619.85

43913022

&
8

69731.38

587384.92

14226.28

3066712

10300

438202.56

182430.28

3375

134619.85

439130.22

4500

69731.38

587384.92

14226.28

306671.2

10300

43820256

182430.28

Devengado

3375

134619.85

439130.22

4500

69731.38

587384.92

14226.28

306671.2

10300

438202.56

182430.28

Ejercido

3375

134619.85

43913022

4500

69731.38

382461.72

14226.28

306671.2

1874

438202.56

182430.28

Pagado

3375

134619.85

439130.22

4500

69731.38

382461.72

14226.28

306671.2

1874

43820256

182430.28

Contratos

sin
Contratos.

Sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos.

sin
Contratos

sin
Contratos.

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos.

sin
Contratos

sin
Contratos.

Proyectos

sin
Provectos

sin
Provectos

sin
Proyectos

sin
Provectos

sin
Provectos

sin
Provectos

sin
Provectos

sin
Proyectos

sin
Provectos

sin
Provectos

Sin
Provectos

Pagado SHCP.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



